

EBR Holding ApS
Læssøegade 135, 5230 Odense M

CVR-nr. 27 15 67 62

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021

Erik Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBR Holding ApS Læssøegade 135 5230 Odense M
	Telefon: 31901052
	CVR-nr.: 27 15 67 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Bay Rahbek
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Klingenberg 16, 5000 Odense C
Dattervirksomhed	Bay Promotion ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Bay Promotion ApS samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.016	-5.017
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.842	33.591
Andre finansielle indtægter	18.886	43.042
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.883	-779
Resultat før skat	105.829	70.837
Skat af årets resultat	1.342	2
Årets resultat	107.171	70.839
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.842	33.591
Udbytte for regnskabsåret	90.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-76.671	-73.352
Disponeret i alt	107.171	70.839

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.325	159.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.325</u>	<u>159.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.325</u>	<u>159.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.908	1.368
Tilgodehavender i alt	<u>2.908</u>	<u>1.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.160	58.748
Værdipapirer i alt	<u>39.160</u>	<u>58.748</u>
Likvide beholdninger	62.835	64.724
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.903</u>	<u>124.840</u>
Aktiver i alt	<u>328.228</u>	<u>284.323</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.325	4.483
Overført resultat		18.610	5.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>241.935</u>	<u>245.364</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.289	30.959
Anden gæld		8.004	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>86.293</u>	<u>38.959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>86.293</u>	<u>38.959</u>
Passiver i alt		<u>328.228</u>	<u>284.323</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	892	48.633	108.000	282.525
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	33.591	-73.352	110.600	70.839
Udbytte Bay Promotion ApS	0	-30.000	30.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.483	5.281	110.600	245.364
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	93.842	-76.671	90.000	107.171
Udbytte Bay Promotion ApS	0	-90.000	90.000	0	0
	125.000	8.325	18.610	90.000	241.935

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.318	541
Andre finansielle omkostninger	565	238
	1.883	779
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2021	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2020	34.483	135.892
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.842	33.591
Udbytte	-30.000	-135.000
Opskrivninger 30. juni 2021	98.325	34.483
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	223.325	159.483
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bay Promotion ApS	Odense	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021		39.160
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		13.920
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 93 t.kr. som følge af underskud til fremførsel er ikke aktiveret.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.